СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ                                                                                       МАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                        ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                            ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
Принято Советом                                                                                                                                  народных депутатов                                                                                                                                        28.03.2023 года

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.03.2019 № 5 «Об утверждении Генерального плана Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области, с учетом заключения о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов Марьевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 18.03.2019 № 5 «Об утверждении Генерального плана Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» согласно Приложению к настоящему решению в части:

- корректировки ранее подготовленных материалов по границе населенного пункта сл. Марченковка.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Марьевского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Марьевского сельского поселения в сети «Интернет» https://maryevka.e-gov36.ru и в Федеральной  государственной информационной системе территориального планирования на официальном сайте в сети "Интернет" fgistp.economy.gov.ru.
3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Марьевского

сельского поселения                                                                                  А.В. Поротиков

28.03.2023 год
№ 9
сл. Марьевка